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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 917/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA B5 REF-44757-02-07-2018

Loti 1 REF-44853-02-07-2018

Loti 2 REF-44855-02-07-2018

Loti 3 REF-44857-02-07-2018

Loti 4 REF-44860-02-07-2018

Loti 5 REF-44863-02-07-2018

Loti 6 REF-44865-02-07-2018

Loti 7 REF-44867-02-07-2018

Loti8 REF-44869-02-07-2018

Loti9 REF-44872-02-07-2018

Loti10 REF-44875-02-07-2018

Loti11 REF-44877-02-07-2018
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Loti12 REF-44879-02-07-2018

Loti13 REF-44881-02-07-2018

Loti14 REF-44883-02-07-2018

Loti15 REF-44885-02-07-2018

Loti16 REF-44887-02-07-2018

Loti17 REF-44889-02-07-2018

Loti18 REF-44891-02-07-2018

Loti19 REF-44893-02-07-2018

Loti20 REF-44895-02-07-2018

Loti21 REF-44897-02-07-2018

Loti22 REF-44899-02-07-2018

Loti23 REF-44902-02-07-2018

Loti24 REF-44904-02-07-2029

Loti25 REF-44906-02-07-2018

Loti26 REF-44908-02-07-2018

Loti27 REF-44910-02-07-2018

Loti28 REF-44912-02-07-2018

Loti29 REF-44915-02-07-2018

Loti30 REF-44918-02-07-2018

Loti31 REF-44920-02-07-2018

Loti32 REF-44922-02-07-2018

Loti33 REF-44924-02-07-2018

Loti34 REF-44926-02-07-2018

Loti35 REF-44928-02-07-2018

Loti36 REF-44930-02-07-2018

Loti37 REF-44932-02-07-2018

Loti38 REF-44934-02-07-2018

Loti39 REF-44936-02-07-2018

Loti40 REF-44939-02-07-2018

Loti41 REF-44941-02-07-2018

Loti42 REF-44943-02-07-2018

Loti43 REF-44946-02-07-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B5 - Blerje barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet
formuese te gjakut ”, ndarë në lote gjithsej 43 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”. (1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot).
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5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 85,224 (tetëdhjetë e pesë
mijë e dyqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.
5.1 Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total
për të gjitha lotet): 199,184,513 lekë pa TVSH.

Nr. Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi
/Lot, (Lekë
pa TVSH)

           

1 Lot1 Tocilizumab
Barna Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

162 mg/0.9 ml
Shiringe e para
pergatitur

26,701.4027

2 Lot2 D- Actinomycine
Barna Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

0.5 mg
Flakon/
Ampule

11,962.7784

3
Lot3 Tocilizumab

Concentrate for
solution for infusion x

80mg/4ml 80mg/4ml Flakon/ Ampule 15874.45

4 Lot4 Dexamethasone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

4 mg/1 ml
Flakon/
Ampule

27.0000

5 Lot5 Dydrogesterone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

10 mg
Tablete/
Kapsule

26.8632

6 Lot6 Prostaglandin gel
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.5 mg Tubet
1,010.8800

7
Lot7 Methylergometrine
Maleate

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule

13.7063

8 Lot8 Methylprednisolone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

500 mg
Flakon/
Ampule

524.5254

9 Lot9 Methylprednisolone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

40 mg
Flakon/
Ampule

106.4820

10 Lot10 Methylprednisolone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

4mg
Tablete/
Kapsule

7.7123
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11 Lot11 Misoprostol
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

200 mcg
Tablete/
Kapsule

79.1100

12 Lot12 Octreotide
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.5mg/ml
Flakon/
Ampule

378.4385

13 Lot13 Octreotide
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.05mg/ml
Flakon/
Ampule

367.7562

14 Lot14 Oxytocin
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

10UI / ml
Flakon/
Ampule

55.4553

15 Lot15 Povidon Iodine
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

200mg Ovule
16.1571

16 Lot16 Prednisolone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

25 mg/2ml
Flakon/
Ampule

178.2000

17 Lot17 Prednisone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

5mg
Tablete/
Kapsule

6.7500

18 Lot18 Progesterone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

25 mg - 1ml
Flakon/
Ampule

54.0000

19 Lot19 Progesterone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

100 mg
Tablete/
Kapsule

23.8738

20 Lot20 Propylthiouracil
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

50 mg
Tablete/
Kapsule

7.2000

21 Lot21 Somatostatin
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

3 mg
Flakon/
Ampule

1,678.2525

22 Lot22 Acenocoumarol
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

4mg
Tablete/
Kapsule 5.3241

23 Lot23 Acetylsalicylic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

100 mg
Tablete/
Kapsule 3.7206

24 Lot24 Acetylsalicylic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

500 mg
Tablete/
Kapsule 2.2896

25 Lot25 Folic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

5mg
Tablete/
Kapsule 2.7411

26 Lot26 Fusidic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

2%-15gr Tubet
224.8750

27 Lot27 Tranexamic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

500 mg - 5 ml
Flakon/
Ampule 148.4000
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28

Lot28 Alanine + Arginine +
Glycine + Histidine + Isoleucine
+ Leucine + Lysine acetate +
Methionine + Phenylalanine +
Proline + Serine + Taurine +
Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

5%/500 ml
Flakon/
Ampule

558.6068

29 Lot29 Calcium chloride
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1g/10 ml
Flakon/
Ampule 42.6833

30 Lot30 Clopidogrel
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

75 mg
Tablete/
Kapsule 18.7168

31

Lot31 Soya-bean oil, Refined +
Glucose anhydrous (as Glucose
monohydrate) + Alanine +
Arginine + Aspartic acid +
Calcium chloride anhydrous (as
Calcium chloride dihydrate) +
Glutamic acid + Glycine +
Histidine + Isoleucine +
Leucine + Lysine (as Lysine
hydrochloride) + Magnesium
sulphate anhydrous (as
Magnesium sulphate
heptahydrate) + Methionine +
Phenylalanine + Potassium
chloride + Proline + Serine +
Sodium acetate anhydrous (as
Sodium acetate trihydrate) +
Sodium glycerophosphate,
Hydrated + Threonine +
Tryptophan + Tyrosine + Valine

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1440 ml
Flakon/
Ampule

4,153.7425

32 Lot32 Dipyridamole
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

75 mg
Tablete/
Kapsule 3.3072

33 Lot33 Epoetine
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

30.000UI
Shiringe e para
pergatitur 14323.25

34
Lot34 Human Coagulation
Factor VIII + Human Von
Willenbrand Factor

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

250 UI UI

57.6958
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35
Lot35 Recombinant
Coagulation Factor VIII

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

250 UI- 500
UI

UI
56.8919

36 Lot36 Iron polimaltose complex
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

357 mg/ 5ml
Flakon/
Ampule 78.8428

37 Lot37 Ferrous sulphate
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

80mg
Tablete/
Kapsule 8.8804

38 Lot38 IRON (III)
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

100 mg/5 ml
Flakon/
Ampule 486.9905

39 Lot39 Glucose
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

4 gr -10 ml
Flakon/
Ampule 58.3000

40 Lot40 Glucose
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

10%-500 ml
Flakon/
Ampule 135.6058

41

Lot41 POLY(O-2-
HYDROXYETHYL) STARCH
(-MOLAR SUBSTITUTION
0.38-0.45, -MEAN
MOLECULAR WEIGHT =
130.000 Da) + SODIUM
ACETATE TRIHYDRATE +
SODIUM CHLORIDE +
POTASSIUM CHLORIDE +
MAGNESIUM CHLORIDE
HEXAHYDRATE

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

(60g + 4.63g +
6.02g + 0.30g
+
0.30g)/1000ml

Flakon/
Ampule

677.4897

42
Lot42 Bemiparine sodium

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 3500 UI

Shiringe e para
pergatitur 340.4159

43
Lot43 Human anti D-Rh
imunoglobulin

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1250 UI
Flakon/
Ampule 4,733.8341

Total Fond
Limit per Njesi
leke pa TVSH 85,223.5977

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al
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9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr.
Lista e Autoriteteve Kontraktore, palë në
Marrëveshjen Kuadër 2018

Vlera e pritshme e
kontratave në total
për secilin AK
(Leke pa TVSH)

1 QSUT 102,280,310

2 SUSN 9,197,780

3 Materniteti 1 2,407,331

4 Materniteti 2 1,544,944

5 SUT 6,365,090

6 Berat 2,856,806

7 Diber 4,726,308

8 Durres 7,744,536

9 Elbasan 7,436,689

10 Fier 2,971,848

11 Gjirokatser 3,045,009

12 Korce 5,119,761

13 Kukes 2,787,752

14 Lezhe 4,031,314

15 Lushnje 5,824,050

16 Shkoder 3,594,843

17 Vlore 6,251,734

18 Bulqize 603,798

19 Delvine 427,909

20 Devoll 233,282

21 Gramsh 2,001,798

22 Has 348,752

23 Kavaje 714,188

24 Kolonje 517,233

25 Kruje 948,146

26 Kucove 661,229

27 Lac 1,308,933

28 Librazhd 2,495,229

29 Mallakaster 757,739

30 Mat 1,409,979

31 Mirdite 1,205,772

32 Peqin 229,683

33 Permet 1,546,180
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34 Pogradec 1,524,950

35 Puke 656,869

36 Sarande 2,109,538

37 Skrapar 150,882

38 Tepelene 299,842

39 Tropoje 649,072

40 Psikiatri Elbasan 95,562

41 Psikiatri Shkoder 49,711

42 Psikiatri Vlore 52,129

Vlera e pritshme e kontratave në total per 12 muaj
(lekë pa TVSH) 199,184,513

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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